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DATA: 26/01/2022 
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OGGETTO: Servizio mensa

 

                                                                 
                                                                             

 

     Si comunica che da 
rotazione dei turni per 
servizio mensa come da tabella di seguito
 
Secondo  quadrimestre

 
1° turno 

 
dalle ore 13.25 alle ore 13:50
pranzo  
dalle ore 13:50 alle ore 14:23
attività ricreativa 

1H 
2H 
3H 

 
2G 
3G 

2C 
3C 
2G 
2G 

mensa scuola secondaria di primo grado 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ANASTASIO DE FILIS” 
Scuola dell’Infanzia “E. De Amicis” 

Scuola Primaria “E. De Amicis” 
Scuola Secondaria di 1° grado“A. De Filis” 

 
Ai Docenti e ai 
della scuola secondaria di 
primo grado

                                                                             Al Personale
                                                                             Al Referente 

Si comunica che da mercoledì 1 febbraio 2023 sarà
dei turni per le classi a tempo prolungato che usufruiscono del 

ome da tabella di seguito indicata: 

quadrimestre (dal 1 febbraio- al 30 giugno) 

13:50 

14:23 

2° turno 
 
dalle ore 13.25 alle ore 
attività ricreativa 
dalle 13:50 alle ore 14:23
pranzo 

lunedì 
1B 
2B 
3B 

martedì 
1E 
2E 
3E 

venerdì 
1E 
2E 
3E 

 

Ai Docenti e ai Genitori  
della scuola secondaria di 
primo grado 
Personale Ata 
eferente Sito 

sarà prevista la           
che usufruiscono del 

 alle ore 13:50 

14:23  



 
 
 

Per i giorni mercoledì e giovedì non sarà necessaria la rotazione pertanto le classi a 
tempo prolungato usufruiranno della mensa dalle ore 13:29 alle 14:23. 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Prof.ssa Maria Paola Morelli 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      Ai sensi dell’art. 3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 
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